Gdyby zaś to niedało się
wykonać, w takim razie za posiadane przez włościan
grunta lepszej gleby, należy ich wynagrodzić większą
przestrzenią gruntu gorszego, dokonyw'ając takową i
zamianę podług zasad wskazanych we wzorze pod
Lit. B. dołączonym do Instrukcji o urządzeniu i o-
czynszoivaniu włościan w dobrach Najmiłościwiej da
rowanych, w' dniu 23 Maja (4 Czerwca) 1841 r. przez
Radę Adńiinistracyjną Królestwa zatwierdzonej. Ró
wnież zabrania się wyznaczać dla ludności wiejskiej
gruntów takiej klasy, za któreby podług powyższej
zasady, przypadało za jeden mórg więcej jak półtora
morga, tak aby grunta oddające się na własność lu
dności wiejskiej, nie były

Gdzie ludność wiejska nie użytkowała stale z je
dnego i tegoż samego gruntu, lecz corocznie otrzymy
wała go w innem miejscu, tam należy ocenić te dział
ki, które jej były wyznaczane w trzech ostatnich la
tach, a gdyby okazało się, źe działki te były różnej

dobroci, a niektóre z nich lepsze od tych jakie wło
ścianie zajmowali w dniu 21 sierpnia (2 września)
1864 r. to okoliczność tę należy mieć na uwadze przy
wyznaczaniu przestrzeni przechodzącej na ich w ła
sność.

P rzy separacji gruntów ludności wiejskiej, Asesor
Ekonomiczny przestrzegać powinien, aby ci włościah
nie, którzy pozostaną w budowlach przechodzących
w całości lub w części na ich

S ą d Pokoju Okręgu
li łodawskiego.

W yd zia ł Hypoteczny.
Z powodu nastąpionej śm ierci, Tomasza,

Szczudłowskiego, właściciela nieruchomości
w mieście Parczewie, —kręgu Włodawskim
Gubernji Lubelskiej, pod Nr. policyjnym 23
położonej, otworzył się spadek, do uregulo
wania którego, ostateczny termin na dzień 6
(18) Maja 1866 r. w Kancelarji Hypotecznej
wyznaczony został.

Wzywa więc interesowanych, ażeby w tym-
że terminie ze swemi prawami i dowodami
zgłosili się , pod prekluzją.

Włodawa dnia 18 (30) W rześnia 1865 r.
Podsędek B. Jeruki.

S C Y T A C J F.
SPRZEDAŻE PU BI ,I C O T ..

(N. D. 6 2 0 9 ) .

W arunki którym utrzym ujący się przy l i
cytacji, w kontrakcie poddać się obow iązany
będzie, przejrzanem i być m ogą przez konku
rentów , do dzierżaw y każdodzien ie oprócz dni
Ś w iątecznych i galow ych D w orskich w biórze
A dm inistracji K sięztw a Ł ow ickiego w Ł y sz
kow icach.

Ł yszkow ice d. 1 (13) Października 1865 r.
p. o. Adm inistratora K sięztw a,

R adca D w oru, J. W ojciechow ski.

jN. D. 6204) Naczelnik Powiaiu
K rasny Stawskiego.

Podaje do pow szechnej wiadom ości, że w
B ió rze N aczeln ika Pow iatu K rasnystaw skie-
go, w dniu 25 Października ; 6 L istopada) r.
b.

rdzennyoh bez sęków sztuk 6a, po
ra. 6.

,, brzozowych 1.5” o 20’ średniej
dług rdzennych bezyęków szt. la,
po rs. 5 kop 50 za sztukę.

Dostawa tych materjałów_ oprócz wapna
ma nastąpić najpóźniej do d.nia 18 (3 L isto
pada r. b.., wapno zaś w trzech częściach a
mianowicie: do dnia 1 (13) Kwietnia 1866 r.
czetw. 200 do dnia 1 (13) Lipca czet. 200 i
do dnia 1 (18) W rześnia czet. 300. Yadjum
do licytacji wymagane je st w ljlO części, kau
cja zaś w I,j4 wylicytowanych materjałów.
B liższe warunki dotyczące tej licytacji przej
rzeć można każdodziennie wyjąwszy dni świą
teczne w biurze Naczelnika Kancelarji Ban
ku Polskiego i w Biórze Naczelnika (Zakładu
W arzelni Soli w Ciechocinku.